



**Pardubice**

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic  
Odbor majetku a investic | Oddělení pozemků a převodu nemovitostí  
U Divadla 828, 530 21 Pardubice

Č. jednací: MmP 154111/2023

pan

Č. spisu:

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Vyřizuje: Alena Javůrková

Telefon: 466 859 186

Email: alena.javurkova@mmp.cz

Datum: 20. 11. 2023

## **Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

K Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění doručené dne 6. 1. 2023 Vám sdělujeme k níže uvedeným dotazům následující:

1. Kolik reklamních zařízení/billboardů je k dnešnímu dni umístěno na pozemcích či majetku, jejichž majitelem je statutární město Pardubice?

2. Které to jsou? Žádám o poskytnutí jejich seznamu s uvedením:

a. čísla pozemku (případně čísla popisného)

b. souřadnice GPS

Dne 13. 11. 2023 na osobním jednání na oddělení pozemků a převodu OMI byl žadateli osobně předán seznam smluv o umístění reklamních zařízení na pozemcích a stavbách města, ve kterém byly uvedeny smluvní strany, počty zařízení, čísla pozemků.

3. Jaký byl celkový příjem města z pronájmů pozemků a majetku pro umístění reklamních zařízení/billboardů za rok 2022 – uveďte částku bez DPH pro jednotlivé stavby pro reklamu (billboardy). Prosím rozepsat podle jednotlivých městských obvodů.

Dne 13. 11. 2023 na osobním jednání na oddělení pozemků a převodu OMI byl žadateli osobně předán přehled příjmu za umístění reklamních zařízení za rok 2022 dle uzavřených smluv včetně rozpisu příjmu na jednotlivé městské obvody.

4. Prosím o poskytnutí anonymizovaných kopií platných smluv na pronájem pozemků či majetku ve vlastnictví města za účelem umístění reklamních zařízení včetně všech příloh a dodatků.

Dne 13. 11. 2023 na osobním jednání na oddělení pozemků a převodu OMI žadatel upustil od předání dokladů uvedených v bodě 4.

S pozdravem

Ing. Miroslav Macela  
vedoucí oddělení